DURANGO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

Usr: Carolina
Rep: rptEstadoActividades

CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO

hora de Impresién

Fecha y | 20/oct/2020
11:01 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos q

LIC. ANGEL GERA&O BONILLA SAUCEDO
SECRE 10 GENERAL

2020

$294,002.49

$294,002.49
$221,727,357.00

$221,727,357.00

$222,021,359.49

$219,368,951.37
$84,656,713.19
$13,612,248.54
$121,099,989.64

$219,368,951.37

$2,652,408.12

2019

$238,244.93

$238,244.93
$197,368,802.00

$197,368,802.00

$197,607,046.93

$182,857,895.13

$79,269,316.45
$7,894,929.97
$95,693,648.71

$182,857,895.13

$14,749,151.80

lop Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

DIRECTORA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



